1

2020年６月１日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

当社グループ店舗の営業状況に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症に罹患されました皆さま、および関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し上げま

す。

当社グループでは、新型コロナウイルス感染症拡大による政府や自治体からの指針や発表を受け、2020 年

４月８日付のリリースの通り、当社直営全店舗を休業および子会社・フランチャイズ店舗を休業（一部店

舗を除く）しておりましたが、緊急事態宣言の解除および各自治体からの新たな要請に基づき、以下の通

り営業を再開しておりますので、お知らせいたします。

記

1. 店舗の営業状況（2020年６月１日現在）

276 店舗中 230店舗営業（子会社・フランチャイズ店舗含む）

2. 業績に与える影響

本件による業績への影響につきましては、確定次第速やかに開示させていただきます。

3. 今後の営業について

今後、予告なく営業状況が変更となる場合がございます。

最新情報につきましては、は当社ホームページ（https://www.sfpdining.jp/）にてご確認ください。

  以上

https://www.sfpdining.jp/